РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                             JАКААН

от 10.04.2015г. №26

с. Новый Бельтир

О создании организационного

комитета по проведению мероприятий

к 70-тилетию Победы  Великой

отечественной войне.

      В связи с подготовкой проведения мероприятий посвященных 70-тилетию Победы в Великой отечественной войне, руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 от 16.09.2003 г.,

                  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать организационный комитет по проведению мероприятий к 70-летию Победы Великой отечественной войне в составе: в составе:

Председатель: Таханов А.Л. – глава Бельтирского сельского поселения;

Члены комитета: Тадырова З.В. – директор МКУ «БСОШ»;

                          Саблакова Т.М. – заведующий СВА;

                          Якоякова Н.Н. – заведующий СДК;

                          Демчинова М.Н. – заведующий МКДОУ ДСОВ «Тийнеш»;

                          Мендешева Д.Т. – специалист по делам молодежи;

                          Сурунов В.А. – специалист по связям с общественностью.

2. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой

Глава сельской  администрации

Бельтирского сельского поселения                                              А.Л. Таханов